
 

 
 

D                L 
Município de Bernardo do Mearim 

IÁRIO OFICIA 
Poder Executivo 

 

 
 
 

 
 

 
 

SUMÁRIO 

 
 

PRIMEIRO TERMO ADITIVO  
PAGINA ...................................................01 
 

 

 

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO 

CONTRATO Nº 027/2015 

CONTRATO Nº 027/2015 ORIGEM: Processo administrativo nº 

2409001/2015. MODALIDADE: Pregão Presencial. 

CONTRATANTE: Município de Bernardo do Mearim/Secretaria 

Municipal de Cultura, Turismo e Juventude. CONTRATADO: W. V. 

DOS SANTOS COSTA – ME OBJETO: PRORROGAÇÃO da 

vigência do Contrato firmado entre as partes em 03/11/2015, nos 

termos previstos em sua Clausula QUARTA.  FUNDAMENTAÇÃO 

LEGAL: Lei Federal nº 8.666/1993 e alterações. DATA  

DAVIGÊNCIA: 03/11/2015 a 31/12/2016.  DATA DA 

ASSINATURA: 22/12/2015. SIGNATÁRIOS: Município de 

Bernardo do Mearim-MA/ Secretaria Municipal de Cultura, Turismo e 

Juventude por seu Secretário Izael Vieira da Silva, como Contratante e 

pela empresa: W. V. DOS SANTOS COSTA – ME o Sr. Wilfran 

Vieira dos Santos Costa como Contratado. Bernardo do Mearim, 22 de 

dezembro de 2015. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ANO III, BERNARDO DO MEARIM, DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, TERÇA - FEIRA, 22 DE DEZEMBRO DE 2015, PAG 01 


